575ª feira | 26/Abr/2018  - Edição nº 10178

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SINDICATO DAS EMPRESAS DE SERVIÇOS CONTÁBEIS E DAS
EMPRESAS DE ASSESSORAMENTO, PERÍCIAS, INFORMAÇÕES E
PESQUISAS NO ESTADO DO PARANÁ – SESCAP-PR, por seu
Presidente, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e em
cumprimento ao que determina o item “d” do art. 17 do Estatuto Social
desta entidade sindical patronal, CONVOCA seus representados
associados (pessoas jurídicas e assemelhados), quites com as suas
obrigações financeiras sindicais, para participarem da ASSEMBLEIA
GERAL ORDINÁRIA a ser realizada no dia 17 de maio de 2018 (quinta-
feira), em primeira convocação, às 13h, havendo quórum, ou em
segunda convocação, às 13h30min, com qualquer número de
presenças, na Rua Marechal Deodoro, 500 – 15º andar – (auditório) –
Centro – Curitiba – PR, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia:
Apreciação, discussão e aprovação de contas do primeiro trimestre
de 2018 (término de mandato da Diretoria).

NOTA:
PROCURAÇÃO: Os representantes das empresas associadas deverão
apresentar procuração, com firma reconhecida ou lavradas em cartório,
com poderes para representá-las.

Curitiba, 25 de abril de 2018.

Alceu Dal Bosco
Presidente.

39212/2018